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 <Date>       Број за идентификација <Consumer ID> 
 
 
 <Aust Post ID> 
 <Participant Given Name> <Participant Family Name>   
 <Preferred mailing address> 
 <Preferred mailing address> 
 <LOCALITY> <STATE> <POSTCODE> 
 
 
Почитуван/почитувана <Participant Given Name> <Participant Family Name> 
 

ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА РЕЗУЛТАТ 
 
Ви благодариме што учествувавте во Националната програма за тестирање за рак на цревата и што 
го пративте назад вашиот комплет за тестирање.  
 
Со задоволство ве известуваме дека резултатот на вашиот тест за откривање на траги на крв 

во изметот е НЕГАТИВЕН  
 
Тоа значи дека во вашите примероци не е најдена крв и дека, за сега, не треба да се прави ништо. 
Меѓутоа, тоа не значи дека немате или дека никогаш нема да заболите од рак на цревата, бидејќи 
некои видови рак на цревата не крвават или само повремено крвават. Со тестови каков што е овој 
што се применува во оваа програма се откриваат до 85% случаи на рак на цревата. Затоа е важно 
тестот да се прави секои две години и да разговарате со вашиот доктор ако се појават симптоми 
откако сте добиле негативен резултат. По добивањето на негативен резултат, ќе бидете поканети 
повторно да направите бесплатен тест следниот пат кога ќе имате право. 
 
Докторот што сте го навеле е известен за резултатот на вашиот тест. Ако не сте навеле доктор или 
клиника, ве молиме земете го со себе овој резулат на вашиот следен преглед за да биде вклучен во 
вашата медицинска евиденција. 
 
Упатствата на Националниот совет за здравствени и медицински истражувања препорачуваат тест 
на цревата секои две години, почнувајќи од 50-годишна возраст и продолжувајќи до 74-годишна 
возраст. 
 
Ако имате прашања во врска со програмата, ве молиме видете ја интернет страницата 
www.cancerscreening.gov.au или јавете се на информативната линија на програмата на телефон 
1800 118 868 во работно време. 
 
Со почит 
 
 
 
 
 
<Title> <Given Name> <Family Name> 
Овластен патолог 
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